
UCHWAŁA NR 211/XXXIV/2017
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 7 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Miejskiego Ośrodka 
Kultury w Podkowie Leśnej z Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowie Leśnej i 

utworzenia Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowie Leśnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Statucie Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowie Leśnej stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr 155/XXVII/2016 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 13 lipca 2016 r. zmieniającej uchwałę w 
sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Miejskiego Ośrodka Kultury w Podkowie Leśnej z 
Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowie Leśnej i utworzenia Centrum Kultury i Inicjatyw 
Obywatelskich w Podkowie Leśnej (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 9 sierpnia 2016 r. poz. 7372) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dyrektora powołuje i odwołuje Burmistrz Miasta w trybie określonym 
ustawą o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej.”;

2) § 11 ust. 3 ulega skreśleniu;

3) w § 11 ust. 4, 5, 6, 7, 8, 9 otrzymują kolejno numerację 3, 4, 5, 6, 7, 8.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna

Grzegorz Smoliński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 2390


		2017-03-10T13:52:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




